)כב' השופט נ' סולברג( מיום 12.2.24, על המדינה להגיש תגובה מקדמית לעתירה זו – בוודאי שאין

מקום להוספת סעדים בסוגיה האמורה, במסגרת העתירות שבכותרת.

תגובה זו נתמכת בתצהיריהם של מזכיר הממשלה, מר יוסף פוקס, רמ"ט משרד הביטחון, מר שחר .29

כץ, ומפקד מיטב, אל"מ אלון מצליח.

היום, י"ב באדר א' תשפ"ד

21 בפברואר 2024

אבי מיליקובסקי, עו"ד

ממונה על ענייני בג"צים

בפרקליטות המדינה

סיגל אבנון סוויצקי, עו"ד